事 務 連 絡

平成２８年３月３日

 受 検 者 各 位

大阪府職業能力開発協会

前期技能検定「金属プレス加工」受検申請書受付場所について (お願い)

平素は、当協会の技能検定業務の推進につきまして、多大なご支援ご協力をいただき、ありがと

うございます。

 さて、前期技能検定職種「金属プレス加工」の受検申請は、同職種の実技試験実施協力団体であ

る、一般社団法人大阪金属プレス工業会の事務局にて、実技試験・学科試験共に申請の受付業務を

行いますので、よろしく願い申し上げます。

 詳細・お問い合わせにつきましては、下記のとおりです。ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．技能検定受検

申請書提出先   一般社団法人 大阪金属プレス工業会 事務局

２．所  在  地   〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 5-5-15
                                東海ビル上本町 202 号

３．電  話 番 号  ０６－６７６２－８６２９

４．担  当  者  事務局長  中西氏

５．費    用            受検手数料     受益者負担分        計

                         （プレス機械使用料）

  （一人当たり）  ◆実技・学科  ２１，０００円   １０，０００円   ３１，０００円

          ◆実技のみ  １７，９００円   １０，０００円   ２７，９００円

          ◆学科のみ     ３，１００円       －        ３，１００円

６．申請受付日時  ４月４日（月）～１５日（金） 土・日曜日を除く

※いずれの日も、１３：００～１６：３０

（午前中に来られる場合は、事前に連絡をお願い致します。）

＜大阪金属プレス工業会の案内図＞

最寄駅：近鉄線  大阪上本町駅 徒歩 ５分

    地下鉄線 谷町九丁目駅 徒歩 １０分

近 鉄

百貨店

ｼｪﾗﾄﾝ都

ホテル

ハイハイ

タウン

ローソン

しゃぶしゃぶ

木曽路

ケンタッキー

東海ビル

たかつガーデン

大阪府教育会館

駐車場

千日前通り 上六

上

町

筋

至鶴橋 至日本橋

大阪市天王寺区上本町 5-5-15
東海ビル上本町 202 号室

1F の整骨

院が目印。